
UCHWAŁA NR XCVIII/986/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia  21 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2005
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków

w działach: 600, 851, 853, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457/, art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ oraz § 30 uchwały
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu
Miasta Krakowa /tekst jednolity z 2005 r. Dziennik Urzędowy Województwa
Małopolskiego Nr 256, poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 6.047.820 zł,
poprzez:
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę 6.020.000 zł,
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę    27.820 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 6.047.820 zł,
poprzez:
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę 6.020.000 zł,
 - zwiększenie wydatków powiatu o kwotę    27.820 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca
2005 r., Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r.,
Nr LXXVI/743/05 z dnia 27 kwietnia 2005 r., Nr LXXVIII/793/05 z dnia 25 maja
2005 r., Nr LXXX/808/05 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr LXXXIII/825/05 z dnia
22 czerwca 2005 r., Nr LXXXIV/836/05 i Nr LXXXIV/837/05 z dnia 6 lipca 2005 r.,



-  2  -

Nr LXXXVII/885/05 z dnia 14 września 2005 r., Nr LXXXIX/906/05
i Nr LXXXIX/907/05 z dnia 28 września 2005 r., Nr XCI/917/05 i Nr XCI/918/05
z dnia 12 października 2005 r., Nr XCII/928/05 z dnia 26 października 2005 r.,
Nr XCIII/938/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr XCIV/964/05 i Nr XCIV/965/05 z dnia
23 listopada 2005 r., Nr XCV/973/05 i Nr XCV/974/05 z dnia 30 listopada 2005 r. oraz
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r.,
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r.,
Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego
2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca
2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia
18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005
i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r.,
Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia
2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005
i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., Nr 800/2005 z dnia 13 maja 2005 r., Nr 861/2005
z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 2005 r.,
Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca
2005 r., Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1044/2005 z dnia
13 czerwca 2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r., Nr 1141/2005,
Nr 1143/2005, Nr 1144/2005 i Nr 1145/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r., Nr 1172/2005
i Nr 1173/2005 z dnia 27 czerwca 2005 r., Nr 1191/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r.,
Nr 1198/2005 i Nr 1199/2005 z dnia 4 lipca 2005 r., Nr 1203/2005 z dnia 5 lipca
2005 r., Nr 1206/2005 z dnia 6 lipca 2005 r., Nr 1222/2005 z dnia 8 lipca 2005 r.,
Nr 1282/2005, Nr 1283/2005, Nr 1284/2005 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr 1363/2005
z dnia 20 lipca 2005 r., Nr 1375/2005 z dnia 26 lipca 2005 r., Nr 1381/2005 z dnia
2 sierpnia 2005 r., Nr 1464/2005 i Nr 1465/2005 z dnia 12 sierpnia 2005 r.,
Nr 1474/2005 i Nr 1475/2005 z dnia 18 sierpnia 2005 r., Nr 1512/2005 i Nr 1513/2005
z dnia 23 sierpnia 2005 r., Nr 1526/2005 z dnia 25 sierpnia 2005 r., Nr 1568/2005
i Nr 1570/2005 z dnia 26 sierpnia 2005 r., Nr 1589/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r.,
Nr 1598/2005 i Nr 1599/2005 z dnia 31 sierpnia 2005 r., Nr 1606/2005 z dnia
1 września 2005 r., Nr 1610/2005 i Nr 1611/2005 z dnia 5 września 2005 r.,
Nr 1619/2005 z dnia 7 września 2005 r., Nr 1643/2005 i Nr 1644/2005 z dnia
19 września 2005 r., Nr 1689/2005 z dnia 22 września 2005 r., Nr 1691/2005
i Nr 1699/2005 z dnia 23 września 2005 r., Nr 1701/2005 z dnia 26 września 2005 r.,
Nr 1711/2005, Nr 1713/2005 i Nr 1714/2005 z dnia 29 września 2005 r., Nr 1751/2005
z dnia 30 września 2005 r., Nr 1770/2005 z dnia 7 października 2005 r., Nr 1771/2005
i Nr 1772/2005 z dnia 10 października 2005 r., Nr 1822/2005 z dnia 11 października
2005 r., Nr 1830/2005 z dnia 12 października 2005 r., Nr 1832/2005 z dnia
13 października 2005 r., Nr 1846/2005 z dnia 17 października 2005 r., Nr 1854/2005
z dnia 20 października 2005 r., Nr 1948/2005 i Nr 1949/2005 z dnia 25 października
2005 r., Nr 1966/2005, Nr 1968/2005 i Nr 1969/2005 z dnia 27 października 2005 r.,
Nr 1979/2005 z dnia 31 października 2005 r., Nr 1989/2005, Nr 1990/2005,
Nr 1991/2005, Nr 1992/2005 i Nr 2062/2005 z dnia 7 listopada 2005 r., Nr 2063/2005,



-  3  -

Nr 2064/2005, Nr 2065/2005 i Nr 2066/2005 z dnia 10 listopada 2005 r., Nr 2086/2005
z dnia 15 listopada 2005 r., Nr 2152/2005 z dnia 17 listopada 2005 r., Nr 2163/2005
i Nr 2164/2005 z dnia 21 listopada 2005 r., Nr 2172/2005 z dnia 22 listopada 2005 r.,
Nr 2217/2005, Nr 2218/2005, Nr 2219/2005, Nr 2221/2005 i Nr 2222/2005 z dnia
25 listopada 2005 r., Nr 2247/2005, Nr 2248/2005 i Nr 2249/2005 z dnia 30 listopada
2005 r., Nr 2252/2005, Nr 2253/2005, Nr 2254/2005 i Nr 2255/2005 z dnia 2 grudnia
2005 r., Nr 2318/2005 i Nr 2319/2005 z dnia 7 grudnia 2005 r., Nr 2334/2005
i Nr 2363/2005 z dnia 9 grudnia 2005 r., Nr 2394/2005 z dnia 16 grudnia 2005 r.,
Nr 2405/2005, Nr 2406/2005 i Nr 2407/2005 z dnia 20 grudnia 2005 r. wprowadza
się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 10a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7
do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


